[image: image1.png]

	«ВоткА  ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21  сентября  2017 года                                                                                  № 1585

г. Воткинск

Об исключении нежилого помещения из перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 08.06.2017 г. № 999 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»,

1. Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Пункт 1 Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 30.08.2016 г. № 1527 «О включении нежилых помещений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки» исключить.

Глава муниципального образования
«Воткинский район»

И.П.Прозоров